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Påminnelse: Inbjudan till Alimak Group Investor Update  
20 november 2024 
 
Alimak Group bjuder in investerare, analytiker och media till en Investor Update den 20 
november 2024. 
 
Investeraruppdateringen kommer att vara ett hybridevent, fysiskt i Stockholm, och en direktsänd 
webbsändning. Eventet äger rum på Inderes Event Studio, Västra Trädgårdsgatan 17, i Stockholm. 
 
VD och koncernchef Ole Kristian Jødahl kommer, tillsammans med andra medlemmar av 
koncernledningen, att ge en uppdatering kring koncernens framsteg och pågående aktiviteter för att 
uppnå de finansiella mål som tillkännagavs i juni 2023. 
 
Presentationen börjar kl. 14.00 CET och beräknas vara klar kl. 17.00 CET. 
 
Vänligen registrera ditt deltagande senast den 1 november. En detaljerad agenda kommer att skickas 
ut till registrerade deltagare. Antalet deltagare på plats är begränsat, med prioritet för investerare, 
analytiker och finansiell media. 
 
https://ir.financialhearings.com/alimak-group-cmu-2024/ 
 
Alla deltagare som deltar digitalt kommer att ha möjlighet att ställa skriftliga frågor via webbsändningen. 
Eventet kommer också att finnas tillgängligt för visning efter livesändningen. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
  
Johnny Nylund, kommunikationschef Alimak Group, +46 76 852 5759 
johnny.nylund@alimakgroup.com 
 
 
Om Alimak Group 
Alimak Group är en global leverantör av hållbara vertikala transportlösningar och lösningar för arbete 
på höjd, noterat på Nasdaq Stockholm. Med närvaro i mer än 120 länder utvecklar, tillverkar, säljer och 
utför vi service på koncernens transportlösningar och lösningar för arbete på höjd med fokus på att 
tillföra kundvärde genom högre säkerhet, ökad produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Koncernen 
har en stor installerad bas av hissar, servicehissar, temporära och permanenta accesslösningar, 
plattformar och byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Portföljen omfattar även 
skyddsutrustning för höjdsäkerhet, lastmätning och kontroll, lyft och hantering samt en global 
affärsmodell för service, med återkommande intäkter från reservdelar och tjänster såsom inspektion, 
certifiering, underhåll, renoveringar, utbyten och utbildning. Koncernen grundades i Sverige 1948 och 
har sitt huvudkontor i Stockholm, 26 produktions- och monteringsanläggningar i 15 länder och cirka 
3000 anställda. corporate.alimakgroup.com 
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